Nabíjejte elektromobily
jednoduše a rychle
ev.morek.eu
Nabíjecí stanice MOREK EV pro elektromobily
years of creating a better future
180 kW
Morek rozšířil řadu EVC až do
Začněte dobíjet Váš elektromobil tím nejlepším možným způsobem

Ochranné funkce
Hmotnost
Objednací kód
ev.morek.eu
Morek EV 22 kW
chytrá nabíjecí stanice
nabíjení s nabíjecím bodem a platební
Ú
Zásuvka typ 2
Wi-Fi / LAN
RS485
IP55
IK08
Ne
K dispozici
12 ev.morek.eu
Morek EV 7,4 kW
Plug & Charge nabíjecí stanice
MEV07NNNN6T2
• EV 7,4 kW nabíjecí stanice
• LED indikátor
• RFID
• Kabel 6,5 m
•
Naskenujte
pro další informace
ev.morek.eu
Ú
IK10
13ev.morek.eu
• EV 22 kW nabíjecí stanice
• LED indikátor
• RFID
• Kabel 6,5 m
•
MEV22NNNN6T2
Naskenujte
pro další informace
Více informací o nabíjecích stanicích
Morek EV naleznete na
ev.morek.eu
Typ konektoru
Ovládání nabíjecí stanice
Mechanická odolnost
Displej
LED indikátor
Funkce na pozadí
Zprávy
Ochrana proti zemnímu svodu
Systém chlazení
Funkce DLM
Skladovací teplota
Provozní teplota
Provozní vlhkost
Ochranné funkce
Hmotnost
Objednací kód
Ú
Ne
Ne
IK10
Ne
Typ B (AC30mB + DC6mA)
(jednofázové)
32 A / 16 A
Ne
Morek EV 22 kW
Plug & Charge nabíjecí stanice
14 ev.morek.eu
15ev.morek.eu
•
•
•
•
IK08
L
(jednofázové)
L
Nabíjecí standard
Typ nabíjení
Nabíjecí výkon
Nabíjecí proud
Normy
Hmotnost
GEN 2:
5m : 1628348
7m: 1628199
10m: 1628201
Typ 2
Typ 2 / typ 2
AC 3-fáze
16.63 kW
20 A
5 / 7 / 10
Rovný
IP54
-40 °C ... 50 °C
-40 °C ... 80 °C
5m : 1285622
Typ 2 / typ 2
AC 3-fáze
26.6 kW
32 A
5
Rovný
IP54
-40 °C ... 50 °C
-40 °C ... 80 °C
6,5 m, AC32 : 1630628
6,5 m, 3AC20: 1630605
6,5 m, 3AC32: 1630623
Podporuje Typ 2
AC 1-fáze
AC 3-fáze
AC 3-fáze
8 kW
32 / 20 / 32 A
Rovný
IP54
-40 °C ... 50 °C
-40 °C ... 80 °C
Gen 3
5m, gray : 1126280
5m, black: 1072636
Podporuje Typ 2
AC 3-fáze
26.6 kW